
Дана: 26.07.2019. год. 
Дел. бр: 1442-10/19. 
 
 

Обавештење о закљученом уговору  ЈН 14Д/19 
 
 

У поступку јавне набавке отворени поступак добра, Набавка електричне 
енергије бр. ЈН 14Д/19 ОРН –  09310000 - електрична енергија.Врста предмета –добра. 

Процењена вредност јавне набавке 14.000.000,00 динара без ПДВ-а, односно 
16.800.000,00 динара са ПДВ-ом. 

 
   Закључен је  уговор са добављачем: 
  

  ,,ЈП ЕПС Београд, ЕПС Снабдевање“, Балканска бр.13, 11000 Београд, 
бр.уговора 1442-9/19 од 19.07.2019.годину (код наручуица). Цена електричне енергије 
на основу остварене потрошње: 7.588.201,45 динара без ПДВ-а,односно  9.105.841,74 
динара са ПДВ-ом. 
Критеријум за доделу уговора је најнижа понyђена цена. 

Примљене су 2 (две) понуде, које је су прихватљиве. Највиша понуђена цена 
електричне енергије на основу остварене потрошње  је 7.784.368,15 динара без ПДВ-а,, 
а најнижа 7.588.201,45 динара без ПДВ-а. 

Период важења уговора 12 месеци од дана потписивања, а све до испуњења 
средстава предвиђених у Финансијском плану а иста износи: 14.000.000,00РСД без 
ПДВ-а  (до износа процењене вредности ). 

 
Датум закључења уговора је19.07.2019 године. Одлука о додели уговора бр. 1442-8/19 
од 09.07.2019. год. 
 


